
 

 

Ústavní lékárna ÚHKT                    U Nemocnice 2094/1            Telefon: +420 221 977 170      
                                     

    128 00 Praha 2     

PAMĚŤ A KONCENTRACE 
 

TEBOKAN 120 MG 30 TABLET za 285 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Léčivý přípravek, který obsahuje extrakt z listů jinanu dvoulaločného (Ginkgo biloba), který rozšiřuje 
cévy v tepenné oblasti a zlepšuje průtokové vlastnosti krve. 
 
Užívá se při poruchách duševní výkonnosti s příznaky, jako jsou poruchy paměti, poruchy 
koncentrace, emoční labilita. 
 
Dávkování: Dospělí užívají 1 tabletu denně. Délka léčby závisí na závažnosti příznaků a měla by trvat 
nejméně 8 týdnů. Bez porady s lékařem neužívejte déle než 3 měsíce.* 

 
 
 
 
 
 
 
*Vždy používejte tento přípravek přesně v souladu s příbalovou informací nebo podle pokynů svého lékaře nebo lékárníka. 
Pokud si nejste jistý(á), poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem. 

 


